P. Laski.

Es Imnepatopckoro BenwuectBa Bcepocikickoro [enepans Amniedhs
nHapnudpnsHoneR rybbpHatops | opaxHate 6knaro opna i Ceararo Anek-
cauppa Hisckaro Koeaneps fletps Jlsickii.

MoanuHHKKL BL NMCTL BABOE NPOACHbHO, Manas cypryyHas nevats. Ha npuxneen-
Homb oTpbakk ronyboi Gymarm nonbckas obwacuurentHas Hagnueb: Salvus Conductus
dla kanonika krakowskiego Ceisa od Generala Piotra Lascy zeby furaz z iego wsi
nie braé r. 1735 w Lelowie d. Marca 12. Xpaumwrcs s» Craspon. Apxusb Hp. 730.

Ne 2.

fMieeossw, 6. X. 1735, r. Ceniops AHgpeir [JemsHoeuus v SAxoek PyccisHoBuds Bb nipu-
cyTcrein HOTEpiyca 3asBASIOTH, HYTO XOTS HA OCHOoBaHiu fekpera oreb 9. IX. 1727. r. Cres-
ponuris obs3aHa NpPeanoXKTe OTHETb O [OXOAAXb W PacXoAaxXh, a TaKkiKe ApPOM3BecTH
Hosele BbibOpbI rMpaBneHis B npucytcrein pgenerata C. HyHuiatypei, ogHako, O ckxb
nopb 3TOro He cpbnana, Takb Kaks ecnbpacTeie pesomouin He 6bINb Ha3HAaYEHL Aene-
rats HyHuiatypel. Mexay TEMs  nbBOBCKas KOHCKCTOPIS NMpoOTMBO3aKoHHO BMbluMBaercs
Bb gbna Craeponwurix, HapylaeTs €8 NPaBO NaTpOHaTa, NPOM3BONBHO Ha3lHavyas NpPecBk-
TEPCEbL M MOHaXoBb, a TakXke 3abupas cepebpsnHylo nocyay u3b uepkeu ce. Onyoppis,
Hexoaswehncs Bbv sbabuiu Bparcrea.

In nomine Domini, Amen. Praesenti publico instrumento cunctis
pateat evidenter et sit notum. Quomodo anno a nativitate Domini Nostri
Jesu Christi millesimo septingentesimo trigesimo quinto indictione Ro-
mana decima tertia Pontificatus Sanctissimi Domini Nostri Domini
Clementis divina Providentia Papae Ejus Nominis Duodecimi feliciter
moderni anno ipsius coronationis sexto, die vero Veneris sexta mensis
Octobris, in mei Publici Sacra Authoritate Apostolica Notarii testium-
que infrascriptorum praesentia constituti personaliter Honorati An-
dreas Demianowicz Senior et Jacobus Russyanowicz Confratres, suis
et totius mobilis Confratermitatis Stauropigianae Leopoliensis nomini-
bus manifestati sunt in eo. Quia ipsi sacrosancte et reverentialiter
amplectendo et manutenendo decretum Sacrae Congregationis de Pro-
paganda Fide die nona Septembris anno Domini millesimo septingente-
simo vigesimo septimo super rebus et ordine observando praedictam
confraternitatem concernentibus promulgatum prompti et parati fue-
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runt et sunt juxta mentem ejusdem decreti computationes et regestra
perceptorum et expensorum coram Deputato a Sacra Nuntiatura desti-
nando quotannis exhibere et rationem reddere, prout eo nemine pie de-
functum Reverendissimum in Christo Patrem Redanaschi, Collegii Pon-
tificii et Missionum Apostolicarum Praefectuin, stante vita eiusdem
aliquoties postulaverant, ut ad Celsissimum Nuntium Apostolicum pro
destinatione ex comisso ejus Delegati humiliter intercederet, in assi-
stentia quoque ejusdem Delegati ejusdem S. Nuntiaturae electionem
suam secundum articulos recensiti decreti expedire desiderabant et de-
siderant, abstinendo hactenus ab eiusmodi electione, donec scitu et dele-
gationes S-ae Nuntiaturae authorisetur, in omnibusque aliis articuiis
idem decretum solide observare cupiunt, ne labem inobedientiae alicuius
aut neglegentiae in ordine exercendo incurrere videantur. Verum gque-
niam injuria temporum et malignitas calamitatum ac revolutionum, tum
quoque remotior Residentia Celsissimi Nuntii periculaque viarum mo-
dernis manifestantibus facilem aditum ad conspectum ejusdem Celsissi-
mi Nuntii, Protectoris sui Colendissimi, et impetranda quaque ne-
ceszaria dictae Confraternitati incumbentia impediverunt, nunc vero,
diem faventibus superis securior patefactus est aditus, pro praemissis
omnibus ad S-am Nuntiaturam enixissime supplicaturos se declarant.
Denique quoniam in covulsionem recensiti